臺北縣中和市積穗國民小學   進修報備簽呈

	主旨：職前經學校同意參加          大學         研究所              班考試，幸獲錄取，特此報備。

一、進修時間：自    年    月至     年     月間。

二、進修類別：□暑期、□夜間、□週末、□部份辦公時間、□留職停薪，為期    年。
                  職                 年    月    日

	單位主管

	教學組長

	教務主任

	人事主任

	校    長

	說    明
	一、參加部分辦公時間進修者，錄取後應於入學前檢附錄取通知書、課表，報經校長核可後始核給公假（每週八小時）。名額不得超過全校編制教師員額十分之一，超過時依依本校所訂（校務會議決議通過）之優先順序排列。
二、參加公餘時間進修者，無名額、義務之限制。
三、部分辦公時間或公餘時間進修研究所者，在取得較高學歷申請改敘時，得按新學歷起敘，並在本職最高薪範圍內按年提敘，其提敘年資採計不含進修期間。
四、以下文件事關教師權益，請簽收並詳閱：

1、「臺北縣所屬各級公立學校及幼稚園教師在職進修學位實施要點」
2、「臺北縣中和市積穗國民小學教師取得碩士、博士學位改敘申請書」
簽收：